



Mokusatsu Holding ApS

Landskronagade 18
2100 København Ø
CVR-nr. 38404156

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Lee Antony Gray
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mokusatsu Holding ApS

Landskronagade 18

2100 København Ø

CVR-nr.: 38404156

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Lee Antony Gray, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab herunder investeringer i aktie- og anpartsselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 117 t.kr. mod et underskud på 334 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret ved positiv indtjening i datterselskab indenfor en kortere årrække.

Vi henviser til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.500)	(15.001)
Andre finansielle indtægter		0	94
Nedskrivning af finansielle aktiver		(100.000)	(300.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(9.491)	(8.157)
Resultat før skat		(121.991)	(323.064)
Skat af årets resultat	3	4.598	(11.179)
Årets resultat		(117.393)	(334.243)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(117.393)	(334.243)
Resultatdisponering		(117.393)	(334.243)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		16.667	100.000
Finansielle aktiver		66.667	150.000
Anlægsaktiver		66.667	150.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.954
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		22.500	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		406.494	22.302
Tilgodehavender		428.994	81.256
Omsætningsaktiver		428.994	81.256
Aktiver		495.661	231.256

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(464.116)	(346.723)
Egenkapital		(414.116)	(296.723)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		404.653	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.754	443.597
Skyldig selskabsskat		474.870	71.882
Kortfristede gældsforpligtelser		909.777	527.979
Gældsforpligtelser		909.777	527.979
Passiver		495.661	231.256
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(346.723)	(296.723)
Årets resultat	0	(117.393)	(117.393)
Egenkapital ultimo	50.000	(464.116)	(414.116)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening i datterselskab indenfor en kortere årrække.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	8.400	0
Renteomkostninger i øvrigt	1.091	8.157
	9.491	8.157

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(4.598)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	11.179
	(4.598)	11.179

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
